

委託業務積算基準 [磁気探査] の改正について (平成 30 年 6 月 14 日農整第 701 号農林水産部長通知) 新旧対照表

改正後					改正前				
第 1 章 磁気探査積算基準 第 1 節 磁気探査積算基準 1-1 適用範囲～1-3 磁気探査業務費の積算方法 [略] 別表第 1  (1) 諸経费率標準値					第 1 章 磁気探査積算基準 第 1 節 磁気探査積算基準 1-1 適用範囲～1-3 磁気探査業務費の積算方法 [略] 別表第 1  (1) 諸経费率標準値				
対象額	100 万円以下	100 万円を超え 3,000 万円以下		3,000 万円を超えるもの	対象額	100 万円以下	100 万円を超え 3,000 万円以下		3,000 万円を超えるもの
適用区分等	下記の率とする	(2)の算定式により求められた率とする。ただし、変数値は下記よる		下記の率とする	適用区分等	下記の率とする	(2)の算定式により求められた率とする。ただし、変数値は下記よる		下記の率とする
		A	b				A	b	
率又は変数値	<u>59.9%</u>	<u>285.3</u>	<u>-0.113</u>	<u>40.8%</u>	率又は変数値	<u>57.20%</u>	<u>300.01</u>	<u>-0.12</u>	<u>38.0%</u>
(2)算定式 [略]					(2)算定式 [略]				
第 2 章 磁気探査標準歩掛 [略]					第 2 章 磁気探査標準歩掛 [略]				